
Fecha 02/02/2023

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000280

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0202202301091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

2.00 TABLERO
ACRILICO A4

2.633 5.27

3.00 LAPIZ
MECANICO

0.892 2.68

2.00 FOLDER DE 2
ARGOLLAS
LOMO FINO

2.232 4.46

1.00 PORTA  CLIPS 0.892 0.89

1.00 ALMOHADA DE
AMOR

11.56 11.56

1.00 PARLANTE 14.24 14.24

1.00 PELOTA DE
INDOR

5.312 5.31

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

44.42

0.00



SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00

44.42

0.00

5.34

49.76


